

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Palle Thygesen Holding ApS

Stensballe Strandvej 46

8700 Horsens

CVR-nr. 30 17 93 74

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2024

Palle Thygesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Thygesen Holding ApS
Stensballe Strandvej 46
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 17 93 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 5. januar 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Palle Thygesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten udgør investeringer i kapitalandele dattervirksomheder, kapitalinteresser og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 6.620.590, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 26.873.089.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(46.304)	(84.862)
Personaleomkostninger	1	<u>(250.000)</u>	<u>(150.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(296.304)	(234.862)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	5.873.314	4.159.740
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		39.485	(82.228)
Finansielle indtægter	3,4	1.492.479	84.758
Finansielle omkostninger	4,5	<u>(272.155)</u>	<u>(1.395.209)</u>
Resultat før skat		6.836.819	2.532.199
Skat af årets resultat	6	<u>(216.229)</u>	<u>332.969</u>
Årets resultat		6.620.590	2.865.168
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	762.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.328.524	146.976
Overført resultat		<u>4.170.066</u>	<u>1.955.392</u>
		6.620.590	2.865.168

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	10.393.576	9.165.050
Andre værdipapirer og kapitalandele	8,9	1.500.000	0
Andre tilgodehavender	9	1.100.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.993.576</u>	<u>9.165.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.993.576</u>	<u>9.165.050</u>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder		657.478	1.507.572
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.730.021	940.536
Andre tilgodehavender		65.391	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.451.406	357.268
Tilgodehavender		<u>3.904.296</u>	<u>2.805.383</u>
Værdipapirer	4	10.372.321	5.741.830
Værdipapirer		<u>10.372.321</u>	<u>5.741.830</u>
Likvide beholdninger		<u>1.577.846</u>	<u>3.976.094</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.854.463</u>	<u>12.523.307</u>
Aktiver i alt		<u>28.848.039</u>	<u>21.688.357</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.860.424	3.531.900
Overført resultat		20.765.665	16.595.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>762.800</u>
Egenkapital	10	<u>26.873.089</u>	<u>21.015.299</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	21.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.848.888	650.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		430	711
Selskabsskat		<u>106.882</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.974.950</u>	<u>673.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.974.950</u>	<u>673.058</u>
Passiver i alt		<u>28.848.039</u>	<u>21.688.357</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.531.900	16.595.599	0	20.252.499
Årets resultat	0	2.328.524	4.170.066	122.000	6.620.590
Egenkapital 31. december 2023	125.000	5.860.424	20.765.665	122.000	26.873.089

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	250.000	150.000
	250.000	150.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	5.873.314	4.159.740
	5.873.314	4.159.740
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.890	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	26.777	0
Andre finansielle indtægter	1.462.812	84.758
	1.492.479	84.758
4 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	899.957	(1.383.488)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	10.372.321	5.741.830

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	272.155	1.395.209
	272.155	1.395.209
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	205.326	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10.903	5.171
Sambeskatningsbidrag	0	(338.140)
	216.229	(332.969)
7 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.633.150	5.633.150
Afgang i årets løb	(1.100.000)	0
Kostpris 31. december 2023	4.533.150	5.633.150
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.069.874	3.372.160
Årets resultat	5.335.340	4.159.740
Udbytte modtaget	(3.544.788)	(4.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	5.860.426	3.531.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.393.576	9.165.050

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Thygesen Transport A/S	Vejle	90 %
TT Handelsselskab ApS	Vejle	90 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2023	10.000	10.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(69.464)	12.764
Årets resultat	39.485	(82.228)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	19.979	59.464
Værdireguleringer 31. december 2023	(10.000)	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
JNMT Invest ApS	Vanløse	25 %

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.500.000	1.100.000
Kostpris 31. december 2023	1.500.000	1.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.500.000	1.100.000

Noter til årsrapporten

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

11 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.